
ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  +2,5m/s

127 MARIA OLIVEIRA 2006 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,87

62 ÍRIS NEVES 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,90

167 MARA CRAVO 2006 Escola Sec/3 Vilar Formoso 7,04

168 SOLANGE DIAS 2006 Escola Sec/3 Vilar Formoso 7,26

190 LEONOR PINTO 2006 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 7,67

144 LETICIA MARTINS 2006 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 8,10

Eliminatória 2 Vento:  +2,4m/s

61 INÊS SARAIVA 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,71

34 LEONOR AUGUSTO 2006 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,95

89 SARA PINTO 2006 Agrupamento de Escolas de Meda 7,19

189 LAURA LOPES 2006 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 7,26

22 EVA VELOSO 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 7,92

Eliminatória 3 Vento:  +1,8m/s

117 SORAIA MOTA 2007 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,71

241 DAIENA MALU 2006 Externato Secundário do Soito 7,00

242 BRUNA ESTEVES 2006 Externato Secundário do Soito 7,02

33 MATILDE COELHO 2006 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,74

MEGA SPRINT – INFANTIS A FEMININOS - ELIMINATÓRIAS
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  -1,4m/s

61 INÊS SARAIVA 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,72

117 SORAIA MOTA 2007 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,82

241 DAIENA MALU 2006 Externato Secundário do Soito 6,98

89 SARA PINTO 2006 Agrupamento de Escolas de Meda 7,39

168 SOLANGE DIAS 2006 Escola Sec/3 Vilar Formoso 7,52

190 LEONOR PINTO 2006 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 7,73

Meia-Final 2 Vento:  -0,4m/s

34 LEONOR AUGUSTO 2006 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,99

242 BRUNA ESTEVES 2006 Externato Secundário do Soito 7,01

127 MARIA OLIVEIRA 2006 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 7,06

167 MARA CRAVO 2006 Escola Sec/3 Vilar Formoso 7,07

62 ÍRIS NEVES 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 7,09

189 LAURA LOPES 2006 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 7,25

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +1,5m/s

117 SORAIA MOTA 2007 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,59

61 INÊS SARAIVA 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,61

241 DAIENA MALU 2006 Externato Secundário do Soito 6,87

34 LEONOR AUGUSTO 2006 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,90

127 MARIA OLIVEIRA 2006 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,93

242 BRUNA ESTEVES 2006 Externato Secundário do Soito 6,99

MEGA SPRINT – INFANTIS A FEMININOS – MEIAS-FINAIS 

MEGA SPRINT – INFANTIS A FEMININOS – FINAL 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  +3,7m/s

42 ANA GOMES 2004 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,47

146 ERICA PIRES 2005 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,72

67 FABIANA PINTO 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,74

225 MARIA SANTOS 2004 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,81

224 ELSA BARROS 2005 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 7,53

Eliminatória 2 Vento:  +0,7m/s

41 CAROLINA FERREIRA 2005 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,53

248 LAURA FIGUEIREDO 2005 Externato Secundário do Soito 6,59

132 CAROLINA SANTOS 2004 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,61

68 DIANA NUNES 2004 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,83

25 BEATRIZ LUÍS 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 6,91

97 MARIA RAMOS 2005 Agrupamento de Escolas de Meda 7,15

Eliminatória 3 Vento:  +1,8m/s

249 JÉSSICA CARVALHO 2004 Externato Secundário do Soito 6,58

195 INÊS COSTA 2004 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,81

196 ANA ALVES 2005 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,82

145 BEATRIZ MONTEIRO 2004 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,98

26 LUANA PIRES 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 7,35

MEGA SPRINT – INFANTIS B FEMININOS – ELIMINATÓRIAS
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  +1,0m/s

42 ANA GOMES 2004 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,40

248 LAURA FIGUEIREDO 2005 Externato Secundário do Soito 6,59

195 INÊS COSTA 2004 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,68

67 FABIANA PINTO 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,86

146 ERICA PIRES 2005 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 7,02

25 BEATRIZ LUÍS 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 7,28

Meia-Final 2 Vento:  +0,6m/s

41 CAROLINA FERREIRA 2005 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,56

249 JÉSSICA CARVALHO 2004 Externato Secundário do Soito 6,60

132 CAROLINA SANTOS 2004 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,69

225 MARIA SANTOS 2004 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,87

196 ANA ALVES 2005 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,89

68 DIANA NUNES 2004 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,92

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +1,3m/s

42 ANA GOMES 2004 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,44

41 CAROLINA FERREIRA 2005 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,46

248 LAURA FIGUEIREDO 2005 Externato Secundário do Soito 6,65

132 CAROLINA SANTOS 2004 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,69

249 JÉSSICA CARVALHO 2004 Externato Secundário do Soito 6,70

195 INÊS COSTA 2004 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,81

MEGA SPRINT – INFANTIS B FEMININOS – MEIAS-FINAIS 

MEGA SPRINT – INFANTIS B FEMININOS – FINAL 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  +0,8m/s

49 MARIANA FERREIRA 2002 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,26

177 INES MONTEIRO 2002 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,39

77 MARIANA SALOIO 2003 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,68

255 TELMA MONTEIRO 2002 Externato Secundário do Soito 7,14

Eliminatória 2 Vento:  0,0m/s

203 Mª RAFAELA ALEIXO 2002 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,28

152 FILIPA ALMEIDA 2002 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,76

230 ANAÍS SILVA 2002 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,86

204 CAROLINA CRESPO 2003 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 7,07

231 RAQUEL ASCENÇÃO 2002 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 7,63

Eliminatória 3 Vento:  -0,2m/s

176 NURIA RAMOS 2003 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,33

75 JÉSSICA PIRES 2003 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,35

153 BEATRIZ SEQUEIRA 2003 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,43

254 ROSÁRIO ANDRÉ 2003 Externato Secundário do Soito 6,61

126 MARA SEVERINO 2002 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,83

105 INÊS ARANDA 2002 Agrupamento de Escolas de Meda 7,25

Eliminatória 4 Vento:  -0,1m/s

139 CRISTIANA MENDES 2002 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,69

140 SALOMÉ GALVÃO 2003 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 7,01

MEGA SPRINT – INICIADOS FEMININOS – ELIMINATÓRIAS 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  +1,5m/s

49 MARIANA FERREIRA 2002 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,20

203 Mª RAFAELA ALEIXO 2002 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,24

177 INES MONTEIRO 2002 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,29

75 JÉSSICA PIRES 2003 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,31

152 FILIPA ALMEIDA 2002 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,66

254 ROSÁRIO ANDRÉ 2003 Externato Secundário do Soito 6,69

Meia-Final 2 Vento:  +0,1m/s

176 NURIA RAMOS 2003 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,31

153 BEATRIZ SEQUEIRA 2003 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,43

126 MARA SEVERINO 2002 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,70

139 CRISTIANA MENDES 2002 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,72

230 ANAÍS SILVA 2002 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,75

77 MARIANA SALOIO 2003 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,82

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +3,5m/s

49 MARIANA FERREIRA 2002 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,12

203 Mª RAFAELA ALEIXO 2002 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,20

176 NURIA RAMOS 2003 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,28

177 INES MONTEIRO 2002 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,32

75 JÉSSICA PIRES 2003 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,39

153 BEATRIZ SEQUEIRA 2003 Escola Sec/3 dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,50

MEGA SPRINT – INICIADOS FEMININOS – MEIAS-FINAIS 

MEGA SPRINT – INICIADOS FEMININOS – FINAL 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  +3,2m/s

82 SORAIA PIRES 2001 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,21

262 MARTA LAVRADOR 2001 Externato Secundário do Soito 6,50

213 ANDREIA PINTO 2000 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,92

Eliminatória 2 Vento:  +1,6m/s

212 JACINTA ALMEIDA 2000 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 5,95

112 ANA ABRUNHOSA 2000 Agrupamento de Escolas de Meda 6,54

183 SORAIA 2000 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,58

162 ANDREIA MARQUES 2001 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,96

MEGA SPRINT – JUVENIS FEMININOS – ELIMINATÓRIAS 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +1,0m/s

212 JACINTA ALMEIDA 2000 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 5,93

82 SORAIA PIRES 2001 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,18

262 MARTA LAVRADOR 2001 Externato Secundário do Soito 6,37

183 SORAIA 2000 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,64

112 ANA ABRUNHOSA 2000 Agrupamento de Escolas de MEDA 6,69

213 ANDREIA PINTO 2000 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,98

MEGA SPRINT – JUVENIS FEMININOS – FINAL 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  +0,7m/s

4 LUÍS ABREU 2006 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,66

193 IVO SOUSA 2006 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,81

38 DAVID LOPES 2006 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,05

170 FREDERICO ROBALO 2006 Escola Sec/3 Vilar Formoso 7,22

65 GUILHERME JÓIA 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 7,26

Eliminatória 2 Vento:  +2,6m/s

23 AFONSO MARCELINO 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 6,77

244 AFONSO RITO 2006 Externato Secundário do Soito 6,84

118 FILIPE ABRANCHES 2006 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 7,08

24 MATEUS CLETO 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 7,33

171 AFONSO SANTOS 2006 Escola Sec/3 Vilar Formoso 7,36

Eliminatória 3 Vento:  +1,5m/s

93 MARCO RODRIGUES 2006 Agrupamento de Escolas de Meda 6,70

64 DAVID AFONSO 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,90

130 AFONSO MORAIS 2006 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,96

5 RODRIGO LOPES 2006 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 7,29

246 FILIPE CARVALHO 2006 Externato Secundário do Soito 7,46

Eliminatória 4 Vento:  +3,2m/s

129 MARTIM SILVA 2006 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,68

37 RODRIGO MORGADO 2006 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,80

192 MARTIM MENDES 2006 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,92

92 JOSÉ PINTO 2006 Agrupamento de Escolas de Meda 6,97

270 RODRIGO CRAVEIRO 2007 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 7,28

MEGA SPRINT – INFANTIS A MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  -1,3m/s

4 LUÍS ABREU 2006 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,72

23 AFONSO MARCELINO 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 6,74

129 MARTIM SILVA 2006 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,76

192 MARTIM MENDES 2006 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,77

244 AFONSO RITO 2006 Externato Secundário do Soito 6,92

38 DAVID LOPES 2006 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,03

Meia-Final 2 Vento:  -0,3m/s

93 MARCO RODRIGUES 2006 Agrupamento de Escolas de Meda 6,69

37 RODRIGO MORGADO 2006 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,89

193 IVO SOUSA 2006 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,96

130 AFONSO MORAIS 2006 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 7,01

64 DAVID AFONSO 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 7,05

92 JOSÉ PINTO 2006 Agrupamento de Escolas de Meda 7,06

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +2,2m/s

93 MARCO RODRIGUES 2006 Agrupamento de Escolas de MEDA 6,59

129 MARTIM SILVA 2006 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,67

4 LUÍS ABREU 2006 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,68

192 MARTIM MENDES 2006 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,70

37 RODRIGO MORGADO 2006 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,81

23 AFONSO MARCELINO 2006 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 6,88

MEGA SPRINT – INFANTIS A MASCULINOS – MEIAS-FINAIS

MEGA SPRINT – INFANTIS A MASCULINOS – FINAL
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  +0,4m/s

228 MIGUEL NUNES 2004 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,19

135 ANDRÉ MOURA 2004 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,31

227 RAFAEL NETO 2005 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,48

251 LUCAS NOBRE 2005 Externato Secundário do Soito 6,67

10 ALEXANDRE VAZ 2005 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,79

9 SAMUEL PEREIRA 2004 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,85

Eliminatória 2 Vento:  +1,2m/s

45 RUBEN NEVES 2005 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,61

29 ALEXANDRE FÉLIX 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 6,62

252 LEANDRO AIRES 2005 Externato Secundário do Soito 6,66

199 DAVID MULYAVKA 2005 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 7,15

121 DIOGO REBELO 2004 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 7,40

Eliminatória 3 Vento:  +0,5m/s

136 FRANCISCO MADEIRA 2004 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,38

124 GONÇALO REIS 2004 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,70

148 ABEL COITO 2005 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,93

46 MIGUEL SANTOS 2004 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 7,18

28 EMANUEL SILVA 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 7,46

Eliminatória 4 Vento:  +1,9m/s

173 TIAGO ADRIANO 2004 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,52

72 MANUEL ALAVEDRA 2004 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,57

71 GUSTAVO SALOIO 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,66

174 DIOGO BALTAZAR 2005 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,90

149 FRANCISCO MARQUES 2004 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 7,10

MEGA SPRINT – INFANTIS B MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  -0,4m/s

135 ANDRÉ MOURA 2004 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,20

29 ALEXANDRE FÉLIX 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 6,47

72 MANUEL ALAVEDRA 2004 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,52

124 GONÇALO REIS 2004 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 6,62

251 LUCAS NOBRE 2005 Externato Secundário do Soito 6,71

228 MIGUEL NUNES 2004 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 7,37

Meia-Final 2 Vento:  -1,2m/s

136 FRANCISCO MADEIRA 2004 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,38

45 RUBEN NEVES 2005 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,54

227 RAFAEL NETO 2005 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,60

173 TIAGO ADRIANO 2004 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,69

252 LEANDRO AIRES 2005 Externato Secundário do Soito 6,79

71 GUSTAVO SALOIO 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,87

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +0,2m/s

135 ANDRÉ MOURA 2004 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,18

29 ALEXANDRE FÉLIX 2005 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 6,45

136 FRANCISCO MADEIRA 2004 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,46

45 RUBEN NEVES 2005 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 6,50

72 MANUEL ALAVEDRA 2004 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,54

227 RAFAEL NETO 2005 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,56

MEGA SPRINT – INFANTIS B MASCULINOS – MEIAS-FINAIS 

MEGA SPRINT – INFANTIS B MASCULINOS – FINAL 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  -0,8m/s

32 ANTÓNIO FÉLIX 2002 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 5,98

208 SIMÃO PISSARA 2003 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,00

235 DUARTE LAJAS 2003 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,43

15 CARLOS JORGE 2002 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,71

Eliminatória 2 Vento:  +1,2m/s

79 MIGUEL CUNHA 2002 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 5,89

16 EDGAR MATOS 2002 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,21

31 DUARTE RAMOS 2003 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 6,24

142 AFONSO JORGE 2003 EB Dr. Guilherme Correia Carvalho - Seia 6,46

259 FRANCISCO PINA 2003 Externato Secundário do Soito 6,59

Eliminatória 3 Vento:  +1,1m/s

125 CRISTIANO SANTOS 2002 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 5,83

53 BRUNO MARTINS 2002 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 5,87

78 RODRIGO PROENÇA 2002 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,07

107 EDUARDO ANDRADE 2002 Agrupamento de Escolas de Meda 6,28

258 RUBEN MORENO 2002 Externato Secundário do Soito 6,56

Eliminatória 4 Vento:  +1,7m/s

179 NELSON NETO 2002 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,08

180 DUARTE SANTOS 2002 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,13

207 BERNARDO CERDEIRA 2002 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,21

158 TITO OLIVEIRA 2002 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,27

234 RÚBEN MATOS 2002 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 6,46

MEGA SPRINT – INICIADOS MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCAS

Meia-Final 1 Vento:  +0,9m/s

125 CRISTIANO SANTOS 2002 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 5,75

208 SIMÃO PISSARA 2003 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 5,84

32 ANTÓNIO FÉLIX 2002 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 5,85

53 BRUNO MARTINS 2002 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 5,86

180 DUARTE SANTOS 2002 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,13

16 EDGAR MATOS 2002 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,31

Meia-Final 2 Vento:  +0,9m/s

78 RODRIGO PROENÇA 2002 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 5,81

79 MIGUEL CUNHA 2002 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 5,91

31 DUARTE RAMOS 2003 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 6,07

207 BERNARDO CERDEIRA 2002 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 6,27

158 TITO OLIVEIRA 2002 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 6,28

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCAS

Vento:  -0,3m/s

125 CRISTIANO SANTOS 2002 EB 2,3 Dr. Abranches Ferrão - Seia 5,68

78 RODRIGO PROENÇA 2002 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 5,82

53 BRUNO MARTINS 2002 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 5,86

32 ANTÓNIO FÉLIX 2002 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MANTEIGAS 5,86

208 SIMÃO PISSARA 2003 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 5,91

79 MIGUEL CUNHA 2002 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 6,86

MEGA SPRINT – INICIADOS MASCULINOS – MEIAS-FINAIS 

MEGA SPRINT – INICIADOS MASCULINOS – FINAL 
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Eliminatória 1 Vento:  +2,4m/s

163 LEONARDO PASSAREIRA 2000 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 5,48

58 DAVID SANTOS 2000 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 5,68

240 TOMÁS MORAIS 2001 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5,76

86 RAFAEL DIAS 2001 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 5,76

85 CARLOS OLIVEIRA 1999 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 12,90

Eliminatória 2 Vento:  +2,4m/s

57 MICAEL BARAÇAS 1999 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 5,64

164 RAFAEL LIMÃO 2001 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 5,70

20 RODRIGO ALBUQUERQUE 1999 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 5,82

263 RODRIGO SILVA 2001 Externato Secundário do Soito 5,82

186 MARCO LUCAS 2001 Escola Sec/3 Vilar Formoso 5,85

Eliminatória 3 Vento:  +0,7m/s

218 ANDRÉ CARDOSO 2000 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 5,64

217 RODRIGO PIRES 1999 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 5,87

MEGA SPRINT – JUVENIS MASCULINOS – ELIMINATÓRIAS
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ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DA GUARDA / COORDENAÇÃO LOCAL DO DESPORTO ESCOLAR - GUARDA

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Meia-Final 1 Vento:  -0,7m/s

163 LEONARDO PASSAREIRA 2000 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 5,60

57 MICAEL BARAÇAS 1999 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 5,66

240 TOMÁS MORAIS 2001 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5,92

20 RODRIGO ALBUQUERQUE 1999 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 5,94

86 RAFAEL DIAS 2001 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE SABUGAL 5,97

Meia-Final 2 Vento:  -1,9m/s

164 RAFAEL LIMÃO 2001 Escola Sec/3 Dr. José Casimiro Matias - Almeida 5,72

218 ANDRÉ CARDOSO 2000 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 5,73

217 RODRIGO PIRES 1999 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 5,98

186 MARCO LUCAS 2001 Escola Sec/3 Vilar Formoso 6,00

263 RODRIGO SILVA 2001 Externato Secundário do Soito 6,00

DORSAL NOME ANO ESCOLA MARCA

Vento:  +0,9m/s

163 LEONARDO PASSAREIRA 2000 Escola Sec/3 dr. José Casimiro Matias - Almeida 5,49

164 RAFAEL LIMÃO 2001 Escola Sec/3 dr. José Casimiro Matias - Almeida 5,59

57 MICAEL BARAÇAS 1999 AGRUPAMENTO ESCOLAS PINHEL 5,64

218 ANDRÉ CARDOSO 2000 Agrupamento de Escolas Afonso de Albuquerque 5,66

240 TOMÁS MORAIS 2001 Escola Reg. Dr. José Dinis da Fonseca - Cerdeira 5,75

20 RODRIGO ALBUQUERQUE 1999 Agrupamento de Escolas de Fornos de Algodres 6,06

MEGA SPRINT – JUVENIS MASCULINOS – MEIAS-FINAIS

MEGA SPRINT – JUVENIS MASCULINOS – FINAL 
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